1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - AGENCJA ROZWOJU SPOŁECZNEGO "ARS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 021499629

4.Numer KRS 1 - 0000383193

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 39 UDZIAÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3 900,00 ZŁ(TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WYSOCZAŃSKA 

2.Imiona 1 - EWELINA ALEKSANDRA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 85021104146, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 51 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5 100,00 ZŁ(PIĘĆ TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

6 7 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1 000,00 ZŁ(TYSIĄC ZŁOTYCH)

7 8 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.100,00 ZŁ(SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 26 59 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.900,00 ZŁ(PIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
ZŁOTYCH)

26 - 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.000,00 ZŁ (SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 OŚRODEK ROZWOJU GOSPODARCZEGO ORG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ